
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0681/2016
ČIslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 1134/2016/1PR

P

Smluvní strany

1. Město Vsetín
se sídlem:
zastoupeno:
lČ:
Kontaktní osoba:

Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiřím Růžičkou, starostou
00304450
Mgr. Andrea Frňková, vedoucí odboru školství a kultury
Pavel Hrtáň, stavební technik

dále jen ,,objednatel"

2. IPR spol. S r.o.
se sídlem:
jednajÍcÍ:
zápis v OR:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
dále jen Hzhotov/te/"

Jasenická úl. 1828, 755 01 Vsetín
jednatel

C10034, krajský soud Ostrava
47667109
CZ47667109

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ŘEMESLO MÁ BUDOUCNOST - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNĹVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 1 780 000,- KČ

EVIDENČNĹČĹSLO VZ MUVS - S 12414/2016

Úvodní ustanoveni
l. Smluvní strany prohlašuji, že dne 12.12.2016 spolu uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je

vypracování všech stupňů projektové dokumentace potřebných pro urrústěni, ohlášeni, povoleni
stavby, výběr dodavatele stavby a dodávek vybavení v rámci projektu s názvem ,,Řemeslo má
budoucnost". Předmětem projektu je ve čtyřech základních školách zřizovaných městem Vsetín
rekonstruovat odborné učebny, dílny a cvičné kuchyně dle současného standardu, včetně pořÍzeni
nového vybavení, vybudovat bezbariérové přístupy k rekonstruovaným učebnám v souladu



s podmInkami IROP, zvýšit úroveň konektivity škol (Wi-Fi pro celou školu) a provést drobné úpravy
Školních zahrad dle požadavků škol a v souladu s podmínkami IROP.

Ú
Změna předmětné smlouvy

1. Smluvnístrany se dohodly na nás|edujÍcÍ změně předmětné smlouvy:
V Článku IV. se odstavec 4 nahrazuje takto:
Práce na ll. etapě projektu je zhotovitel oprávněn zahájit až na základě písemné výzvy
objednatele. V případě, že se objednatel rozhodne realizovat ll. etapu, zašle zhotoviteli písemnou
výzvu a to nejpozději do 31.3.2018.

lV.
Závěrečné ujednání

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s povahou originálu, přičemž objednatel obdrží tři

a zhotovitel jedno vyhotoveni.
3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,

o obcích a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavřeni stanovené tímto zákonem (§ 41
citovaného zákona), když starosta města je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě pravomoci,
jež mu byla svěřena (delegována) na základě usneseni Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č.j.
48/9/RM/2015, učiněné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění.

4. Dodatek je platný podpisem obou smluvních stran.
5. Zhotovitel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona

Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku
v jeho plném znění včetně identifikačních Udaju nájemce, jakož i všech jednání a okolnosti s jeho
uzavřením souvisejÍcÍch. Současně podléhá povinnému uveřejněni také smlouva, která je tímto
dodatkem měněna a doplňována. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv
a Město Vsetín jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění tohoto
dodatku a smlouvy, která je tímto dodatkem měněna a doplňována v registru smluv, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření, Dodatek nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

za objednatele:

VeVsetinědne:

Město Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička
starosta

za zhotovitele:

Ve Vsetíně, dne 21. R.

,, ,p,I. ,

jednatel

-2 -


